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PRODUKTSPEZIFIKATION w E la

Produktbezeichnung: TK Kichererbsen-Burger PROFIKUCHE
vegan
Art.-Nr.: 54415 4,0 kg Karton ergeben 32 Stiick a 125 g

Produktbeschreibung:
Hergestellt aus gegrilltem Gemise und Kichererbsen, fein gewiirzt ausgeformt, paniert, vorgebacken und freifliefend tiefgefroren.

Verwendungsmoglichkeiten:
Als Hauptgericht.

Zubereitung:
Combidampfer: 200°C, ca. 12 Minuten.

Backofen (Umluft): 200°C, ca. 17 Minuten.

Backofen (Ober-/Unterhitze): 210°C, ca. 17 Minuten.

Pfanne: schwache bis mittlere Hitze ca. 11 Minuten, mit etwas Ol, mehrmals wenden.
Gastro-Friteuse: 175°C, ca. 3,5 Minuten.

Grill: indirekte Hitze ca. 14 Minuten, mehrmals wenden

Zutaten:

Gegrilltes Gemuse 43 % (Zucchini, Zwiebeln, Auberginen, gelbe und rote Paprika), Kichererbsen 19 %, Panade (Mais, Trinkwasser,
modifizierte Starke, Kartoffeln, Rote Bete, Speisesalz, Gewiirze, Trockenglucose, jodiertes Speisesalz (Speisesalz, Kaliumjodat, Dextrose),
Rapsol, Hanfprotein, Kartoffelflocken, Meersalz, Gewiirze, Starke, Verdickungsmittel Hydroxypropylmethylcellulose.

Produktmerkmale: oK, oF, oG, V, oP, TK, Lf, Gf, okA
oK ohne Kenntlichmachung von Zusatzstoffen auf Speisekarten (§ 9 ZZulV), oF ohne farbgebende Zusatzstoffe, oG ohne geschmacksverstarkende Zusatzstoffe, V vegan, oP ohne
Palmal, -fett, TK tiefgekiihlt, Lf lactosefrei, Gf glutenfrei, okA ohne kennzeichnungspflichtige Allergene

Gebinde: Art.-Nr. VP-EH Menge VK-EH Inhalt ergeben
54415 Ktn. 1 KG 4,0 32St.al25¢g
Ndhrwerte:
pro 100 g
Durchschnittlich enthalten:
Brennwert 779k
186 kcal
Fett 81g
davon gesattigte Fettsdauren 0,7¢g
Kohlenhydrate 18¢g
davon Zucker 41g
Eiweild 6,8¢g
Salz 094¢g
Mindesthaltbarkeit: Gut verschlossen, Lagerung bei < - 18 °C, 18 Monate
Produktgruppe: 25 TK Burger & Co. vegan
Rezeptur: 8666 Version 2 vom 05.07.2022
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